اعطای لقب «امام زمان حاضر» از جانب شخصیتی همچون حضرت مولانا محمد الیاس رحمته الله علیه امام دعوت و تبلیغ، حضرت مولانا عبدالشکور لکنوی رحمته الله علیه سند بزرگی بر مقام و منزلت والای این عالم ربّانی به حساب می‌آید.^(۴) مولانای مرحوم در ۱۷ ذی القعدة سال ۱۳۸۱ هـ مطابق با ۲۳ آوریل ۱۹۶۲ م در شهر لکنو هند، دارفانی را وادع گفت. درود و رحمت خداوند بر روح ایشان باد.

مترجم کتاب:

۲- مکتوبات شیخ الاسلام جلد دوم مکتوب ۸۵
۴- مقدمه تحفه خلافت از مولانا قاضی مظهر حسین

۱- ماهنامه النجم، شعبان ۱۳۴۱ هـ

۳- ماهنامه الفرقان، ذی القعدة ۱۳۸۱ هـ ق